夢の街創造委員会株式会社

平成29年８月15日

各 位

平成 29 年８月期期末配当予想に関するお知らせ

当社は、平成29年８月15日開催の取締役会において、下記のとおり平成29年８月31日を基準日とする

配当予想に関して決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は平成29年11月に開催予定の定時株主総会に付議のうえ、正式決定する予定であります。

記

１．理由

 当社は、積極的な事業展開のもと、経営基盤の強化、経営効率の改善を図ることにより企業価値を高め、

株主の皆様に対して継続的かつ安定的に利益還元を図ることを基本方針と位置付け、将来に向けた積極的な

投資を行いつつも、配当性向は30％を目安とすることを目指しております。

 平成29年８月期における期末配当金につきましては、未定としておりましたが、上記を踏まえ、１株当た

り３円30銭の配当を実施する予定といたします。

 なお、当社は平成29年３月１日に株式分割を実施しており、株式分割を考慮しない場合の年間配当は13

円 20銭となり、前期実績と比べて３円20銭増配（32.0％増）となります。

２．配当予想の内容

１株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間

前回予想  未定 未定

今回予想  ３円30銭 ３円30銭

当期実績 ０円00銭

前期実績

（平成28年８月期）
０円00銭 10円 00銭 10円 00銭

  （注）当社は、平成29年３月１日を効力発生日として、普通株式１株につき４株の割合で株式分割を実

施しており、当期の予想については当該株式分割を考慮して計算しております。なお、株式分割

考慮前の１株当たりの年間配当は13円20銭となります。

以 上

本社所在地 大阪市中央区久太郎町三丁目６番８号

会 社 名 夢 の 街 創 造 委 員 会 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 中村 利江

（コード番号：2484 東京証券取引所 JASDAQ 市場）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画本部長 梅津 玲雄

TEL：03-6777-0875

URL: http://www.yumenomachi.co.jp/